
REPU~LIKA E SHQPERISE 

BASHWA E QYTETIT 
KORCE 

KESHTLLI I BASHKISE 

VENDIM 

Mbi dhl;utien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-31 Guslzt 2009. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonornike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

000 leke 

Pkfitojne ndihme ekonomike 1330 familje. Me nje fond prej 4720 

Nga keto me ndihme te plote 1327 familje me nje fond 4714.9 leke dhe 
me ndihme te pjesshrne 3 familje me nje fond 5.1 leke 

Perfitojne kompesim te energjise 341 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej 170.5. 

Perfitojne pagese paaftesie 1069 persona. 
kujdestari paaftesie 98 persona 

Fondi per paaftesi 10167 

Perfitojne pages& verberie 179 persona. 
kujdestari verberie 75 persona 

Fondi per te verberit 2587 

Perfitojne pagese paraplegjike 82 persona. 

Adresa: Rr. "28 Nentori" a Tel: 
&+#+pjg~J p:rpar%legke 8 1 persona 

ax: 0 55 42082 / 43353 a bashkiko@albmail.com 
Korqe, Albania 
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Fondi per paaftesi 274 1 

Perfitojne pagese invaliditeti 1505 persona. 

Fondi per invalidet 4548 

Te mos perfitojne ndihrne ekonomike - 17 - familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

I NR I EMERl ATESIA MBIEMERI I ArEsyet e daljes nga skema Rajoni 1 
i kryefami1)arit 

1 I SOKRAT PANDELI NISHKU Deklarate s~ecifike 
2 
3 
4 
5 
6 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese. 

7 
8 
9 

10 
1 1 
1 2 
13 
14 
15 

16 
17 , 

ALFRED JORGAQ BURIMI 

RAMIE AHMET FUSTANJA 
P. 

RESHAT DANE PITE 

DRlTA VASIL BARMASHI 
ARTAN ENGJELL KOLLANI - - 
ESTREF ALI HAJDMT 
KOSTA AVNI MORAVA 

DASHMIRA ALI RUSHIT 
URIM RAMADAN BEDULLA 

ERVEHE TEFIK SEFA 
EDMOND NAZMI OSTEJ 

XHEVDET MERSIN VRESHTULLA 
ROLAND SHABAN KOLLONATA 
RAJMONDI MYZAFER 
HAMZALLARI 
ARSEN RAIF QAMILI 

AGRON ARSHIN KOSTURl 

- 

NR 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Automjet 
Punesim 

- Ndryshim gjendje 
Deklarate specifike 

Punesim 

1 
2 
2 
2 
2 

l~dvsh im gjendje 
- Ndryshim gjendje 

Deklarate specifike 
Deklarate specifike 
Deklarate specifike -- 
Deklarate specifike 

--- 

Pension 
Arketim 

EMERl ATESIA MRIEMERI 
i kryefamiljarit 

ENKELEJDA TIBOR BILIMANI 

OLSI RAXHI MERDIKU 

2 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
1 
P 

Vajze nene 
Vajze nene 

3 
3 

ArEsyet e hyrjes ne skemE 

Vajze nene 
Farnilje e re 

Arketim 

Arketim 
Arketim 

Rajoni 

1 
1 

1 

1 
1 

1 
1 
2 
2 
2 
2 
3 

GENT1 GORI PRIFTI Familje e re 
ERJON AGIM RRAPI 
BLERTA LYTFl KIPTIA 

DRITAN ANDREA HUSH1 
-- 

YLLSON KRISTAQ DEMOLLI 

EQEREMXHAFER TULI 
MONIKA DYLBER ABIDINI 

Familje e re 

-- 
Familje e re 
Familje e re 
Familje e re 
Familje e re 

-- Familje e re 
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Ernrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihrnes ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

12 
13 
14 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
dhe e Strehimit. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

RISELDA PETRIT ELMAZl 

BAJAME FESTIM BEDULLA 
ALKETA MIHAL AZIS 

NR 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK 
GJERGJI P 

Vajze nene 
Vajze nene 
Familje e re 

EMERI ATESIA M B ~ E M E R ~  
i kryefamiljarit 

MELEQ FAIK QAMIL 

VALBONA SINAN LAMCE 

MIRDASH RAMADAN FEJZOLLARI 
YLLI RAMADAN SULEJMANI 

FIQIRIE PETRIT AHMET 
SUZANA MYFTAR DEMOLLl 
PERPARIM VASFI RIZA 
AGRON SHPETIM SAKO 

DJANA DEMlR JONUZ 

3 1 
3 
3 

Aresyet e rifutjes ne skeme 

Invalid 
Rast social 

Invalid 
Kthim nga punesimi 
Kthim nga punesimi 

Per deklarate specifike 
Per deklarate specifike 

bb??????3?3? 

Divorcuar 

Rajoni 

1 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
3 
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